
Утвержден
приказом министра образования и 

науки Республики Алтай 
от S/. & / 2018 г. № //oU

План
внутреннего финансового аудита на 2018 год

Наименование главного администратора 
бюджетных средств:

Министерство образования и науки Республики Алтай

Наименование структурного
подразделения: Отдел бюджетного планирования, КУ РА ЦОД МОРА и
подведомственных ему учреждений.

N п
/п Объект аудита Тема

проверки

Срок
проведения
проверки

Форма
аудиторск

ой
проверки
(камераль

ная,
выездная)

Ответственн
ые

исполнители

1 2 3 4 5 6

1

Казенное
общеобразовате
льное
учреждение
Республики
Алтай
«Коррекционная
школа-
интернат»

Законность
выполнения
внутренних
бюджетных
процедур и
эффективно
сти
использован
ия
бюджетных 
средств, 
бюджетный 
учет в 
учреждении

Исключить 
из плана на 
2018 год

Н.А. Бедарева
Главный специалист 
1 разряда



Утвержден
приказом министра образования и 

науки Республики Алтай 
от 2018 г. №

План
внутреннего финансового контроля на 2018 год

Наименование главного администратора 
бюджетных средств:

Министерство образования и науки Республики Алтай 

Наименование структурного
подразделения: Отдел бюджетного планирования, КУ РА ЦОД МОРА и
подведомственных ему учреждений.

N n
/п Объект аудита Тема

проверки

Срок
проведения
проверки

Форма
аудиторск

ой
проверки
(камераль

ная,
выездная)

Огветственн
ые

исполнители

1 2 3 4 5 6

1

Казенное
общеобразовате
льное
учреждение 
Республики 
Алтай «Школа- 
интернат для 
детей-сирот и 
детей,
оставшихся без 
попечения 
родителей, им. 
Г.К. Жукова»

Отдельные 
вопросы 
внутреннего 
финансовог 
о контроля

Исключить 
из плана на 
2018 год

Н.А. Бедарева
Главный специалист 
1 разряда



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ 
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

JAKAPY

J/))  2018 г №

О внесении изменений в План внутреннего финансового контроля и 
аудита на 2018 год в Министерстве образования и науки Республики 
Алтай, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Республики Алтай от 17 ноября 2017 года №1966

В соответствии со ст. 160.2-1 Бюджетного 
Правительства Республики Алтай от 31.07 
порядка осуществления внутреннего финанс 
финансового аудита», Федерального зак 
«О некоммерческих организациях», П< 
образования и науки Республики Алтай, 
Правительства Республики Алтай от 18.05.2006

кодекса РФ, Постановлением 
2015 г. №233 «Об утверждении 

ового контроля и внутреннего 
она от 12.01.1996 г. №7-ФЗ 
оложением о Министерстве 
утвержденным постановлением 

г. №88, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План внутреннего финансового контроля на 2018 
год, утвержденного приказом №1966 от 17.11.2017 г. согласно Приложению 
№ 1.

2. Внести изменения в План внутреннего финансового аудита на 2018 
год, утвержденного приказом №1966 от 17.11.2017 г. согласно Приложению 
№ 2 .

3. Приказ опубликовать на официальном сайте Министерства 
образования и науки Республики Алтай в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», в срок не позднее 3-х рабочих дней 
со дня его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 
заместителя министра О.В. Муклаеву.

Министр А.В. Бондаренко

Н.А, Бедарева (2-22-83)


